様式第１号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　多良木町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　　　　　　　）
多良木町住宅リフォーム事業補助金交付申請書

　このことについて、多良木町住宅リフォーム事業補助金交付要綱第９条の規定により申請します。

１　補助対象建築物の所在　球磨郡多良木町大字
２　工事予定金額　　　金　　　　　　　　　　円

３　工事の内容
４　施工業者　  　　　住　　　所
　    商号（氏名）
５　施工予定期間　　　　　　　年　　月から　　日以内

６　本人同意事項

　上記本人申請事項のほか申請内容確認のために必要があるときは、私及び同居の親族の住民登録状況、町税等の納入状況、町の他の制度の活用状況について、町長が関係当局に報告を求めることに同意します。

７　本人確認事項

（１）改修工事等について町及びその他の制度による助成の有無

　　　　　　　　　　　　　　　　有　・　無

（２）町税等の滞納状況　　　　　有　・　無

（３）住宅リフォーム補助金の交付の有無
（過去に交付を受けたことがあるか）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　有　・　無
８　添付書類

　　（１）町税等納入状況確認書（様式第２号）
　　（２）見積明細書の写し（工事の内訳が記載されているもの）
　　（３）工事予定箇所の写真（着工前の写真）
（４）住宅位置図及びリフォーム工事内容を示す図面（平面図、立面図等リフォーム対象物件の状況が分かる書類）
（５）その他町長が必要であると認める書類